
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №1 «ПЕТУШОК» 

238010    Калининградская область г. Нестеров, ул. Калинина, дом 18 а
тел.  (401 – 44)  2 – 24 - 12

ИНН 3920004763        КПП 392001001

Приказ
        
       от 17 октября  2022г.                                                                                                         № 242

«О создании комиссии по противодействию коррупции »

 Во исполнение федерального закона от 25.12.2008 года № 273 - ФЗ  «О противодействии
коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать  Комиссию  по  противодействию коррупции и урегулированию  конфликтов  в
МАДОУ д/с №1 в следующем составе:
   Председатель Комиссии: 
          - заведующий ДОУ,  Е.А.Сильнова;
   Члены Комиссии:
   - Калашникова М.В. - зам. зав. по ВМР, ответственный за реализацию антикоррупционной
политики  в ДОУ;,
          -  Тришина Е.В. -  воспитатель ДОУ;
          -  Бородина С.И. - младший воспитатель ДОУ;
          -  Антуфьева Д.В.  - председатель наблюдательного совета ДОУ;
          - Фрянцева М.Г.   -  представитель   родительского сообщества ДОУ;
 Секретарь комиссии:
          - Кулакова В.Ю. - музыкальный руководитель ДОУ.

2. Членам Комиссии ознакомиться с Положением о Комиссии и другими локальными актами
под  подпись.  

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                                    Е.А.Сильнова


		2022-10-19T14:59:04+0200
	Сильнова Екатерина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




